Pro vita mea temporali non rogo Deus meus: sed te, qui es Vita aeterna, in animā meā inuoco. Heu Domine Deus, quod unquam te offendi: quod tuas inspirationes & monita neglexi: quod unquam aliud præter te, aut extra te amavi: pro hoc doleo Dñe Deus. Atq. utinam des mihi, ut ex toto corde meo doleam: & luceā per omnia momenta vite meae. Utinam omnes sanguinis mei guttas cum lachrymis præ dolore & amore in suavissimum cor tuum tibi fundere & offerre possim.

Matt. 20.

Dulcis Iesu, neque vitam neque mortem, sed tuum beneplacitum desidero & expecto: fiat mihi secundum voluntatem tuam. Si vis ut moriar, dulcis Iesu, suscipe spiritum meum: & licet ad vesperam venerim, omnium nouissimus, da mihi ut tecum, et in te, requiem accipiam sempiternam. Si verò vis ut diutius vitam, dulcis Iesu, hoc propono, & pro hoc gratia tua suffragium rogo, reliquā vitam meam corrigere, atq. in holocaustū tibi totū offerre, in gloriam tuam, & secundū beneplacitū tuum.

O desiderabilissime Iesu, quia vitam meam in peccatis consumpsi, ad contumeliam nominis tui gloriosi, nec tibi hæcenus seruire cœpi: da mihi, ut vel nunc perfecte incipiam.

incipiam: & omnes vires anime & corporis mei, omne-  
que residuum tempus mihi abs te concedendum, in glo-  
riam & secundum optimam ac perfectissimam volunta-  
tem tuam expendam.

Misericordissime Iesu, adesto mihi propitius in his  
pœnis ac miseriis, quibus teneor: & si quæ grauiorē su-  
per me venerint, quia grauiora & grauiuscula comme-  
rui peccatis meis: fac ut patientissimè tolerem. Dulcis  
Iesu, si nihil unquam deliquissem, aut nihil mali apud  
te commissem, nihilominus ad gloriā tuam, & in  
tui amorem ac beneplacitum, in has et in quaslibet alias  
pœnas me tibi pro tua voluntate offero atq. resigno: non  
in mea virtute, sed in misericordiarum tuarum multi-  
tudinē, quibus innitor, & quas inuoco: ut fragilitatem  
carnis mee pusillanimitatēque spiritus mei tua virtu-  
te erigas, longanimitate confortes, ac patientia robores:  
ut nulla aduersitate aut tentatione victus succumbam,  
nulla pusillanimitate deficiam: sed amoris tui incendio  
absorptus, ad te solum suspirē, ad te sitienti corde anhe-  
lem, te solum cogitem, te solum desiderem: & mundum  
cum vniuersis quæ in eo sunt relinquam, fastidiam &  
contemnam. Tibi verò pro omnibus, & latis & tristi-  
bus, ex toto corde gratias agam. Amen.

MEDITATIONES. IN PASSIO-  
NEM D. N. IESU CHRISTI, EX S.  
Scripturæ, & S. Patrum sententiis contextæ: cum  
adiunctis Precatiunculis, ad iuuandum ægro-  
tum accommodatis.